
UCHWAŁA NR XXI/131/20 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020 oraz z 2020 r. poz. 673 i 1002) 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/120/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 6381)  zmienia się § 3, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zwalnia się z podatku określonego w § 1 - nieruchomości zajęte na potrzeby kultury i ochrony 
przeciwpożarowej, nie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2D5609-920B-445C-8F3D-5CF6F6D3FEBE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


